様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
みなべ町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
みなべ町空き家バンク活用促進助成金交付申請書
　みなべ町空き家バンク活用促進助成金交付要綱第５条の規定により、標記助成金の交付を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に必要な個人情報（税務情報や暴力団員であるか否かの確認など）を調査することについて、何ら異議のないことを申し添えます。
記
１　空き家の所在地　　　みなべ町
２　売買又は賃貸借の契約年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類
（１）売買契約書又は賃貸借契約書の写し
　（２）誓約書（様式第２号）
　（３）世帯全員の住民票の写し
　（４）その他町長が必要と認める書類